
 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 
ANEXO V 

 

 

 

 

 

ITEM – 23 
Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de 

Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, 

devidamente preenchido.  
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RECOLHIDO

PRINCIPAL

JANEIRO 65.526,00 13.130,46 13.130,46 65,60 13.064,86 - 20/02/2019 24/01/2019

FEVEREIRO 65.150,43 13.681,61 13.681,61 32,80 13.648,81 - 20/03/2019 25/02/2019

MARÇO 67.824,06 14.243,04 14.243,04 32,80 14.210,24 - 20/04/2019 21/03/2019

ABRIL 67.648,55 14.206,19 14.206,19 32,80 14.173,39 - 20/05/2019 23/04/2019

MAIO 66.497,51 13.964,45 13.964,45 32,80 13.931,65 - 20/06/2019 21/05/2019

JUNHO 66.797,51 14.027,47 14.027,47 32,80 13.994,67 - 20/07/2019 25/06/2019

JULHO 66.797,51 14.027,45 14.027,45 32,80 13.994,65 - 20/08/2019 22/07/2019

AGOSTO 72.797,51 15.287,45 15.287,45 32,80 15.254,65 - 20/09/2019 20/08/2019

SETEMBRO 65.335,41 13.720,43 13.720,43 13.720,43 - 20/10/2019 25/09/2019

OUTUBRO 65.335,41 13.720,43 13.720,43 13.720,43 - 20/11/2019 21/10/2019

NOVEMBRO 65.335,41 13.720,43 13.720,43 13.720,43 - 20/12/2019 27/11/2019

DEZEMBRO 65.335,41 13.720,43 13.720,43 13.720,43 - 20/01/2020

13º SALÁRIO 10.310,82 2.165,28 2.165,28 2.165,28 - 20/12/2019

TOTAL 810.691,54 169.615,12 169.615,12 295,20 169.319,92 - - -

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)    ITEM 23

CONTRIBUIÇÕES PATRONAL ANEXO XIII-B 

MANOEL MESSIAS DA SILVA

PRESIDENTE

MÊS BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
ENCARGOS

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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RECOLHIDA (4)

PRINCIPAL

JANEIRO 65.526,00 6.192,79 6.192,79 6.192,79 - 20/02/2019 24/01/2019

FEVEREIRO 65.150,43 6.458,11 6.458,11 6.458,11 - 20/03/2019 25/02/2019

MARÇO 67.824,06 6.678,65 6.678,65 6.678,65 - 20/04/2019 21/03/2019

ABRIL 67.648,55 6.662,99 6.662,99 6.662,99 - 20/05/2019 23/04/2019

MAIO 66.497,51 6.549,59 6.549,59 6.549,59 - 20/06/2019 21/05/2019

JUNHO 66.797,51 6.576,59 6.576,59 6.576,59 - 20/07/2019 25/06/2019

JULHO 66.797,51 6.576,59 6.576,59 6.576,59 - 20/08/2019 24/07/2019

AGOSTO 72.797,51 7.218,92 7.218,92 7.218,92 - 20/09/2019 28/08/2019

SETEMBRO 65.335,41 6.623,23 6.623,23 6.623,23 - 20/10/2019 25/09/2019

OUTUBRO 65.335,41 6.623,23 6.623,23 6.623,23 - 20/11/2019 21/10/2019

NOVEMBRO 65.335,41 6.623,23 6.623,23 6.623,23 - 20/12/2019 27/11/2019

DEZEMBRO 65.335,41 6.623,23 6.623,23 6.623,23 - 20/01/2020

13º SALÁRIO 10.310,82 868,20 868,20 868,20 - 20/12/2019

TOTAL 810.691,54 80.275,35 80.275,35 80.275,35 0,00 - -

PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) ITEM 23

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS ANEXO XIII - A

ENCARGOS DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)CONTABILIZADARETIDA (2)BASE DE CALCULOCOMPETÊNCIA

MANOEL MESSIAS DA SILVA
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